ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Щ и ш  № ,29 ? Ж

г.Тюмень

06  ответственном за взаимодействие

В рамках реализации мероприятия «Образовательным
организациям, реализующим программы начального общего, основного
общего, среднего общего и среднего профессионального образования,
предоставлен онлайн доступ к цифровым образовательным ресурсам и
сервисам на базе АНО ВО «Университет Иннополис» федерального
проекта «Кадры для цифровой экономики» национальной программы
«Цифровая экономика Российской Федерации» Российской Федерации»
и в соответствии с пунктом 1.1 государственного задания ГАОУ ТО ДПО
«Тюменский областной государственный институт развития
регионального образования» (далее - ТОГИРРО) по предоставлению
услуг в 2022 году п р и к а з ы в а ю :

1. Определить ТОГИРРО ответственным за взаимодействие и
подписание Соглашения об организации взаимодействия Сторон
по вопросам участия Образовательных организаций в
Мероприятии с АНО ВО «Университет Иннополис».

2. Отделу общего и дошкольного образования Департамента
образования и науки Тюменской области довести данный приказ
до ТОГИРРО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Департамента образования и науки Тюменской
области.

Заместитель Губернатора Тюменской области,
директор департамента А.В. Райдер